各位

神戸大学大学院工学研究科電気電子工学専攻八坂保能教授におかれましては，本年 3月 31日をも

ちまして神戸大学を退職されることになりました．つきましては，下記のとおり最終講義が開催

されますので，ご案内申し上げます．また，最終講義のあと，八坂先生を囲んで懇話会を催しま

すので，こちらにつきましても是非ご参加くださいますようお願い申し上げます．

記

日時： 平成 27年 2月 27日（金） 4時限（15時 10分～16時 40分）

場所： 工学研究科 C1棟 3階 C1-301 講義室 ※

http://www.kobe-u.ac.jp/guid/access/rokko/rokkodai-dai2.html

題目：「プラズマ、パワー、エレクトロニクスのシナジーを目指して」

※ 準備の都合によりまして，当初のご案内より部屋を変更させて頂きました．

最終講義の後，電気電子工学専攻会議室(2E-303)にて懇話会を開催させていただきます．この懇

話会につきましては，準備の都合上，末尾の連絡先までご参加の旨を事前にご連絡頂きますよう，

お願い申し上げます．

日時： 平成 27年 2月 27日（金） 講義終了後～18時 30分

場所：電気電子工学専攻会議室（工学研究科 2E-303； 最終講義終了後，ご案内します）

神戸大学大学院工学研究科電気電子工学専攻 専攻長  増田澄男

連絡先  竹野 裕正

神戸大学大学院工学研究科電気電子工学専攻

電子メイル：takeno@eedept.kobe-u.ac.jp

電話／FAX：078-803-6103

http://www.kobe-u.ac.jp/guid/access/rokko/rokkodai-dai2.html
mailto:takeno@eedept.kobe-u.ac.jp?subject=Prof.%20Yasaka%20farewell%20lecture.